[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «31» мая 2019 года            		          	                   			№496

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 27.10.2017 №233, 22.02.2018 №293, 26.04.2018 №342, 22.06.2018 №369) изменение, дополнив главу 3 пунктом 24 следующего содержания:
«24. Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска
______________ М.В. Клец

«31» мая 2019 года
	Глава города
Нижневартовска
_____________ В.В. Тихонов

«03» июня 2019 года

image1.wmf